
                             проєкт 

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу матеріальних цінностей 

Зазимській сільській раді для забезпечення  

діяльності окремої добровольчої роти Великодимерської  

територіальної громади добровольчого формування  

Зазимської територіальної громади № 1  

   

 

Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», законів України «Про основи національного 

спротиву», «Про оборону України», керуючись статтями 26, 36, частиною 

першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно подання командира окремої добровольчої роти Великодимерської 

територіальної громади добровольчого формування Зазимської територіальної 

громади № 1 від 07.01.2025 року за № 3, враховуючи рішення Великодимерської 

селищної ради від 16 січня  2025 року № 2925 LXXІХ – VІІІ «Про передачу 

майна з балансу КЗ «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на баланс Зазимської сільської ради 

Броварського району Київської області» та враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

                                                     

                                                    В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної                

ради на баланс Зазимської сільської ради Броварського району Київської області 

матеріальні цінності для забезпечення діяльності окремої добровольчої роти 

Великодимерської територіальної громади добровольчого формування 

Зазимської територіальної громади № 1, які придбані виконавчим комітетом 

Великодимерської селищної ради за рахунок коштів місцевого бюджету, згідно 

додатку. 

2.     Відділу планування, фінансування, виконання зобов’язань бухгалтерського 

обліку та звітності виконавчого комітету Великодимерської селищної ради  

передачу паливно-мастильних матеріалів  оформити актом прийому-передачі. 

 



 3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                          Олександр БОРСУК 
                                                                      

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 03 квітня 2025 року  

№          

 

 

 



 

 
Додаток  

рішення селищної ради  

                                                                                                                                                             від 03 квітня 2025 року  

                                                                                                                                                             №         

  

 

Про передачу матеріальних цінностей для забезпечення діяльності 

окремої добровольчої роти Великодимерської територіальної громади 

добровольчого формування Зазимської територіальної громади № 1 

 

 

№ 

п/п 
Назва ТМЦ 

Од. 

виміру 
Кіл-сть Ціна  Сума. грн 

1 Бензин А-95 (Євро 5)      л. 800 48,84 39072,00 

2 Дизельне пальне (Євро 5) л. 2600 47,82 124332,00 

3 
Кава розчинна 

гранульована, 450г 
шт. 20 612,90 12258,00 

4 Каша гречана зі свининою шт. 250 117,0 29250,00 

5 
Каша перлова зі 

свининою 
шт. 250 110,0 27500,00 

6 Тушонка куряча шт. 250 97,0 24250,00 

7 Цукор кг. 30 36,42 1092,60 

8 
Чай чорний Цейлон в 

пакетах 
кг. 4 727,50 2910,00 

9 
Монітор автомобльний 

TFT color monitor 
шт. 2 1300,0 2600,00 

10 
Павербанк Hoco hast 

charge 50000 
шт. 2 1950,0 3900,00 

11 
Планшет Oukitel Pad RT7 

Titan 
шт. 2 11300,0 22600,00 

12 Деревина другої групи м3 40 1750,0 70000,00 

РАЗОМ  - - 359764,00 

 

 

                                      

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                          Олександр БОРСУК 
                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Начальник відділу з питань надзвичайних  

ситуацій, цивільного захисту, охорони  

довкілля, мобілізаційної та  

правоохоронної діяльності                                    Ярослав МАЗУРЕНКО 

  

 

Начальник відділу планування,  

фінансування, виконання зобов’язань,  

бухгалтерського обліку та звітності                        Олена ГОНЧАРЕНКО 

 

 

Начальник управління фінансів 

Великодимерської селищної ради                                                    Оксана КОСЕНКО 

 

 

Начальник відділу   

правового забезпечення                                    Оксана АНДРУША 

 

 

Начальник відділу  

документообігу та звернень громадян               Аліна ПЛЮЩ 

 

Заступник селищного голови                                                            Олександр РУБАНКА 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                            Олександр БОРСУК 

 

 

Голова постійної депутатської  

комісії з питань планування,  

фінансів, бюджету, соціально- 

економічного розвитку, промисловості,  

підприємництва, інвестицій та      

зовнішньоекономічних зв’язків                                                        Владислав ГРИШКО 
 


